
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 400-08/24-01/02 

URBROJ:  2181-42-02-01-24-2 

Primorski Dolac, 24. prosinca 2024. 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), a u 

svezi čl. 45. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21.) Općinsko vijeće Općine 

Primorski Dolac na svojoj 28. sjednici održanoj dana 24. prosinca 2024. donijelo je   

 

 

ZAKLJUČAK 

o  usvajanju Proračuna Općine Primorski Dolac za 2025.  

te projekcije za 2026. i 2027. godinu 

  

 

Članak 1. 

 

Usvaja se Proračun Općine Primorski Dolac za 2025. godinu te projekcije za 2026. i 2027. 

godinu. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac. 

 

   

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

Mario Mišković  

           

            
 


